Г Е Р Б
                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                      «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
               ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2017                                                                                                       № 88
пос.Романовка

О  запрете выхода граждан на
ледовое покрытие водных объектов

          В соответствии с требованиями Федерального закона РФ от 06.10 2003
г.  № 131-ФЗ « О общих  принципах организации местного самоуправления» и
в связи  с  разрушением ледового покрова  водных объектов и  в соответствии
с Правилами  использования водных объектов общего пользования,
утвержденных постановлением главы администрации МО «Романовское
сельское поселение» от 30.03.2012  № 68,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить гражданам сельского поселения  выход и выезд транспортных
средств  на ледовое покрытие водных объектов в целях  обеспечения
безопасности жизни.
2. Заместителю главы администрации Горбунову А.Н.:
2.1. Информировать  население о запрете выхода на ледовое покрытие;
2.2. Систематически публиковать информацию о ледовой обстановке.

3. Опубликовать данное  постановление  в газете «Романовский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет по адресу:
www.romanovka.ru.

4. Контроль за исполнением  возложить  на заместителя главы администрации
МО  Горбунова А.Н.

 Глава  администрации                                                                         С.В. Беляков